

LATE NIGHT SNACK

DELI

Cold cuts

SALAD

Romaine lettuce (V, VE, GF)
Rainbow mix (V, VE, GF)
Tomatoes (V, VE, GF)
Shredded carrots (V, VE, GF)
Sweetcorn (V, VE, GF)
Chickpeas (V, VE, GF)
Chopped egg
Ham
Fontina
Herb croutons (V)
Olive oil
Vinegar
Vinaigrette

HOT FOOD

Burger & veggie burger (V)
Cheese, lettuce, tomato
Fried provolone cheese sticks
French fries (V, GF)
Butter chicken
White rice (V, GF)
Peach chutney / chapatti

(V) Vegetarian (GF) Gluten-free (GO) Gluten-free option available (VE) Vegan (VO) Vegan option available

*All our food and drinks are prepared in environments that use ingredients containing allergens and gluten and there is a risk that traces may be found in prepared items. If you are sensitive to allergens and/ or have intolerances, please speak to your Waiter who will advise you of the menu options available to you. While all the food we serve on board is prepared to the highest health and safety standards, public health services have determined that consuming uncooked or partially cooked meats, poultry, fish, eggs, milk and shellfish may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.